
Diena, datums

LTS kauss U12 6.posms
SPĒĻU SARAKSTSsvētdiena

Latvijas Tenisa Savienība 23.jūlijs
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

21.07.-23.07.2017Liepājas TSS, Liepāja 2 617 Ivans Kuzovenkovs

Iesildīšanas laiks: no 9:00 līdz 9:20

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums
Sākums: 09:30 Sākums: 09:30 Sākums: 09:30 Sākums: 09:30

1. spēle
Dāvis ROLIS Roberts RANCĀNS Ksenija RAGE Polina KOROLOVA

vs. vs. vs. vs.

Gustavs DAMBIŅŠ Artjoms AFANASJEVS Līva VĒVERE Nikola NIKOLAJEVA

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle D. ROLIS K. RAGE D. ROLIS K. RAGE

vai G. DAMBIŅŠ vai L.VĒVERE vai G. DAMBIŅŠ vai L.VĒVERE

vs. vs. vs. vs.

R. RANCĀNS P. KOROLOVA R. RANCĀNS P. KOROLOVA

vai A. AFANASJEVS vai N. NIKOLAJEVA vai A. AFANASJEVS vai N. NIKOLAJEVA

Fināls Fināls Par 3.vietu Par 3.vietu

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts

17:30

Apbalvošana


	svetdiena 2

